
Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupený: Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje

IČ: 708 89 546

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále též „objednatel")

a

Průmstav Náchod s.r.o.

se sídlem: Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod

zastoupený: Vratislavem Zítkou, jednatelem

IČ: 252 75 062

DIČ: CZ25275062

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12145

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále též „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 7 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 

dne 31.1. 2020, ve znění dodatku č. 1 ze dne 17. 9. 2020, dodatku č. 2 ze dne 22.10. 2020, dodatku č. 3 ze dne 
16. 2. 2021, dodatku č. 4 ze dne 21. 6. 2021, dodatku č. 5 ze dne 16. 8. 2021 a dodatku č. 6 ze dne 27.10. 2021, 

která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: Poradenské a 
vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP v Trutnově - stavební práce. Veřejná zakázka byla 
oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2019-037563 (dále jen „veřejná zakázka").

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 6.3 a odst. 6.4 a čl. 16 odst. 16.2 původní smlouvy o dílo a 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 

1



pozdějších předpisů (dále též jako „zákon") v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací - 

víceprací, méněprací a nutných změn.

Jedná se o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 

nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50 % 
původní ceny veřejné zakázky, podle § 222 odst. 6 zákona, a dále změny, spočívající ve stavebních pracích 

a s nimi souvisejícími dodávkami a službami, které nebudou realizovány s ohledem na změny podle 

tohoto odstavce, a které proto zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné zakázky, podle § 222 

odst. 6 zákona - práce podle Změnového listu č. 48 až č. 59.

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 tohoto článku nepřesáhne 30 % původní 

ceny závazku.

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 48 až č. 59, které jsou nedílnou součástí 

tohoto dodatku.

4. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí:

vícepráce: 696 321,58 Kč bez DPH

méněpráce: - 132 609,64 Kč bez DPH

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 563 711,94 Kč bez DPH.

II.
Vymezení rozsahu změn

Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto:

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož úplnost 
je zaručena, činí'

Cena celkem: 56 189190,27Kč bez DPH

(slovy: padesátšestmilionůstoosmdesátdevěttisícstodevadesát korun českých dvacetsedm haléřů)

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 

připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři vyhotovení a zhotovitel 

jedno vyhotovení.

2



4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 
Královéhradeckého kraje č. RK/35/1966/2020 ze dne 7.12. 2020.

Přílohy tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Změnový list č. 48 až č. 59

Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele:

V Hradci Králové dne
Za zhotovitele:

V Náchodě dne

Průmstav Náchod s.r.o.
Vratislav Zítka 
jednatel

Královéhradecký kraj 
Mgr. Martin Cervíček 
hejtman

3



"Poradenské centrum KHK při PPP Trutnov"

Soupis změnových listů - dodatek č.7 k SoD

Dodatek č.7 563 711,94

Návrh 
ZL č.

ZL Název Celková cena bez DPH

ZL48 natíraný sokl u epoxidových podlah 111 660,70 Kč
ZL49 El doplnění kabeláža k osvětlení 31 588,59 Kč
ZL50 SDK podhledy 85 081,45 Kč
ZL51 zamezení přístupu do úzkého prostoru u opěrné zdi 19 145,60 Kč
ZL52 propojení rozvaděčů pojistkové skříně a elektroměrného rozvaděče 13 239,06 Kč
ZL53 základové konstrukce pod vnější kamenné schodiště 48 022,83 Kč
ZL54 SDK podhled v m.č. 1.13 -2 643,73 Kč
ZL55 žaluzie 2 067,73 Kč
ZL56 penetrace pod plovoucí podlahy 151424,97 Kč
ZL57 doplnění palisád kolem lípy 45 035,01 Kč
ZL58 sešívání trhlin v podlaze, přechodové lišty 49 879,70 Kč
ZL59 drobné zámečnické konstrukce - dokončovací práce 9 210,03 Kč

V Náchodě dne 10.12.2021



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropsky íond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

číslo ZL : 48
ZMĚNOVÝ LIST
Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 

v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 10.12.2021
Předmět změny: natíraný sokl u epoxidových podlah

Popis a zdůvodnění změny.

Původní sokl z epoxidové stěrky bude nahrazen natíraným polyuretanovým soklem. 
Z hygienických a provozních důvodů doplňujeme natíraný polyuretanový sokl i do 
místností s podlahou s PU stěrkou (v tendrovém výkazu výměr nebylo uvažováno).

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 48

Cena méněprací bez DPH:

-12 729,32,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

124 390,02,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

111 660,70,- Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

změnu rozsahu díla:
Za objednatele:
Veronika Janderoi^^^^^^^^^^

Oaíum: fa //

Za autorský dozor:
Martin Just - ATIP a.s.

■

Datum: Z/ ' L ; / 
* ■ /

Za zhotovitele^^^^^^^^^^^^^^
V ra ' s I a ■

Datum. ■

Za technický dozor stavebníka:
Ing. Luboš Kasper

Datum: yý //.



krycí list rozpočtu

Název stavby Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov JKSO 801 3912

Název objektu ZL 48 - natíraný sokl u epoxidových podlah EČO

Místo Trutnov

IČO DIČ

Objednatel Královehradecký kraj. Hradec Králové 70889546

Projektant ATIP a s , Trutnov 25261568

Zhotovitel Průmstav Náchod s r.o 25275062

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m j

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 11 477,70 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 79 698,84 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 22 523,29 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž -2 039 13 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00% 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 111 660,70 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel , O Celkem bez DPH 111 660,70
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 111 660,70 23 448,75

Cena s DPH 135 109,45

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 48 - natíraný sokl u epoxidových podlah

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel Průmstav Náchod s.r.o
Místo Trutnov

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

HSV Práce a dodávky HSV 87 640,34
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní 61 613,37

20 014 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod. m 356,229 172,96 61 613,37
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92 

356,229 356,229

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 890,72

18 211 931994141
Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely 
tmelem polyuretanovým spáry pracovní do 1,5 cm2 m 356,229 72,68 25 890,72

"0.01" (7,46+4,1)*2+0,55*2-0,7-0,8-1,2 21,520
”0.03" (8,91+4,175)*2+0,55*2+0,25*2-0.8*2 26,170
"0.05" (5,26+4,175)*2+0,55*2-0,8*2 18,370
"0.08" 3,975*2+6,04-0,8+3,14*1,6 18,214
"0.15" (2,61+2,405+0,55)*2-0,7 10,430
"1.04" (3,35+5,005+0,55)*2-0,9 16,910
"1 05” (4,925+5,71 )*2+0.55*2-0,9 21,470
"1.06" 5,05*2+3,58*2+0,55*2-0,9-0,8 16,660
"1.07” 4,61+2,695+1,1+4,7+0,15+1,3-0,8 13,755
"1 21" (1,35+0,875)*2-0,8 3,650
"4.16" 7,875+1,23+5,0+5,9+5,86-0,9 24,965
"4.17" (8,2+5,41 )*2-0,9 26,320
Mezisoučet 218,434

"vytažení na sokl" 

"schodiště levá část" 
9*(03+0,17)

(2*1,5+3-0,9) 

2*10*(0,3+0,17)

(1,1*2+2,405) 
2*10*(0,3+0,17)

(2,8+2*14+0,9) 
(1,1*2+2,425) 
2*10*(0,3+0,17)

(2,8+2*1,3-0,9) 
(2*1,1+2,425)

(2,8+2*1,4-0,9) 
"schodiště pravá část 
(13+12)*(0,32+0,17)

28,530

5,100
9,400

4,605
9,400

6,500
4,625
9,400

4,500
4,625
4,700

12,250

Strana 2 z 5



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

(3,4+2*1,4) 6,200
(12+12)*(0,32+0,17) 11,760
(3,4+2*1,4)+2 8,200
"vyrovnávací schodiště 2 a 3.NP"
2*8*(0,3+0,2) 8,000
Mezisoučet 137,795

Součet 356,229

998 Přesun hmot 136,25

21 R 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m t 0,545 250,00 136,25

PSV Práce a dodávky PSV 20 484,16

777 Podlahy lité -12 729,32

11 R 777611201R
Kompl dod + mtž. krycí nátěr se vsypem vč. penetrace 
NÁTĚR 1 m2 -11,581 1 090,00 -12 623,29
"vytažení na sokl"
"schodiště levá část"

-9*(03+0,17)*0,1 -2,853
-(2*1,5+3-0,9)*0,1 -0,510
-2*10*(0,3+0,17)*0,1 -0,940
-(1,1*2+2,405)*0,1 -0,461
-2*10*(0,3+0,17)*0,1 -0,940
-(2,8+2*1,4+0,9)*0,1 -0,650
-(1,1*2+2,425)*0,1 -0,463
-2*10*(0,3+0,17)*0,1 -0,940
-(2,8+2*1,3-0,9)*0,1 -0,450
-(2*1,1+2,425)*0,1 -0,463
-(2,8+2*1,4-0,9)*0,1 -0,470
"schodiště pravá část"

-(13+12)*(0,32+0,17)*0,1 -1,225
-(3,4+2*1,4)*0,1 -0,620
-(12+12)*(0,32+0,17)*0,1 -1,176
-(3,4+2*1,4)*0,1+2 1,380
"vyrovnávací schodiště 2. a 3.NP"

-2*8*(0,3+0,2)*0,1 -0,800
Součet -11,581

2 R 998777203

Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m % -126,230 0,84 -106,03

783 Dokončovací práce - nátěry 33 213,48

8 783 783000121
Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí 
nebo prvků olepením páskou nebo fólii m 712,458 10,76 7 666,05
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92 

2*356,229 712,458
19 596 59660029 páska univerzální lepící a připojovací 60mm/30m m 783,704 14,72 17 536,12

"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

712,458*1,1 783,704

Strana 3 z 5



"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

21,375 21,375

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

3 783 783801201
Příprava podkladu omítek před provedením nátěru 
obroušení m2 21,375 18,22 389,45

"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

4 783 783813131

Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 
a 2 syntetický m2 21,375 71,39 1 525,96

"0.01" ((7,46+4,1 >*2+0,55*2-0,7-0,8-1,2)’0,06 1,291
"0.03" ((8,91+4,175)*2+0,55*2+0,25*2-0,8*2)*0,06 1,570
"0.05" ((5,26+4,175)*2+0,55*2-0,8*2)*0,06 1,102
"0.08" (3,975*2+6,04-0,8+3,14*1,6)*0,06 1,093
"0 15" ((2,61+2,405+0,55)*2-0,7)*0,06 0,626
"1.04" ((3,35+5,005+0,55)*2-0,9)*0,06 1,015
"1.05" ((4,925+5,71 )*2+0,55*2-0,9)*0,06 1,288
"1.06" (5,05*2+3,58*2+0,55*2-0,9-0,8)*0,06 1,000
"1.07" (4,61+2,695+1,1+4,7+0,15+1,3-0,8)*0,06 0,825
"1.21" ((1,35+0,875)*2-0,8)*0,06 0,219
"4.16" (7,875+1,23+5,0+5,9+5,86-0,9)*0,06 1,498
"4.17" ((8,2+5,41)*2-0,9)*0,06 1,579
Mezisoučet 13,106

"vytažení na sokl" 

"schodiště levá část" 

9*(03+0,17)*0,06 1,712

(2*1,5+3-0,9)*0,06 0,306
2*10*(0,3+0,17)*0,06 0,564

(1,1*2+2,405)*0,06 0,276
2*10*(0,3+0,17)*0,06 0,564

(2,8+2*1,4+0,9)*0,06 0,390
(1,1*2+2,425)*0,06 0,278
2*10*(0,3+0,17)*0,06 0,564

(2,8+2*1,3-0,9)*0,06 0,270
(2*1,1+2,425)*0,06 0,278

(2,8+2*1,4-0,9)*0,06 0,282
"schodiště pravá část

(13+12)*(0,32+0,17)*0,06 0,735

(3,4+2*1,4)*0,06 0,372
(12+12)*(0,32+0,17)*0,06 0,706

((3,4+2*1,4)+2)*0,06 0,492
"vyrovnávací schodiště 2. a 3 NP" 

2*8*(0,3+0,2)*0,06 0,480

Mezisoučet 8,269

Součet 21,375

7 783 783897611

Krycí (ochranný ) nátěr omítek Příplatek k cenám za 
provádění barevného nátěru v odstínu středně sytém 
dvojnásobného m2 21,375 14,81 316,56
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

21,375 21,375

Strana 4 z 5



"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

21,375 21,375

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

17 783 783947161
Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný 
polyuretanový vodou ředitelný m2 21,375 551,08 11 779.34

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 536,20
13 R R.0010 Jiné VRN ve výši 3,17% % 1 115,520 3,17 3 536,20

Celkem 111 660,70

Strana 5 z 5



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro reg>onaln.: rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST
číslo ZL ; 49

Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 
v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 10.12.2021
Předmět změny: El - d

Popis a zdůvodnění zr

Doplnění světelných o 

tendrovém výkazu výmě

Přílohy změnového lis 
rozpočet -ZL49

oplnění kabeláže k osvětlení

něny:

<ruhů a kabeláž mezi rozvaděčem a ovládáním osvětlení, 

sr nebyla tato kabeláž započítána.

tu:

V

Cena méněprací bez DPH:

0,-Kč

Cena víceprací bez DPH:

31 588,59,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

31 588,59,- Kč

Níže oodepsané osobv Dotvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

změnu rozsahu díla:
Za objednatele: 
Veronika Janderovs

Datum:

Za autorský dozor: 
Martin Just-ATIP

Datum: v*" 'Z / uaiuin. Z/ //</; //





krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 49 - El doplnění kabeláže k osvětlení

JKSO

EČO

Místo

801 3912

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Hradec Králové

ATIP a.s , Trutnov

Průmstav Náchod s r o

70889546

25261568

25275062

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 31 588,59 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00% 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 31 588,59 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 31 588,59

DPH % Základ daně DPH celkem

1 1 •
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 31 588,59 6 633,60

Cena s DPH 38 222,19
opij ■ E 

lL_
Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel
Klouzavá doložka

Zvýhodnění

___  0,00
0,00
0,00

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov 
Objekt: ZL 49 - El doplnění kabeláže k osvětlení

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.
Místo: Trutnov

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

D1 Elektrické rozvody a zařízení 30 618,00

D3________320. Kabely a vodiče___________________________________ 30618,00

1 R
741 12-
2015.1 Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-J 3x1,5, pod omítku m 1 012,500 30,24 30 618,00

"TENDROVÁ POLOŽKA"

"1.PP" 10+8+6+12+16+14+8+9+11 94,000
"1.NP"
5+10+19+18+13+11+5+14+22+15+17+4+6+12+4+10+2+
6+11+13+8+12+21 258,000
"2.NP"
8+6*2+20+14+12+7+10+6+8+5*4+3+8+11+7+16+5+4+1,
5+8+5+9++2+2+4+8+10+14+17 251,500
"3.NP"
2++7+10+13+17+20+22+24+16+13+10+8+8+6+5*2+10+
8+2+2+12+15+4*4 251,000
"4.NP" 4+8+9+13+17+19+18+15+9+5+6+10+25 158,000

Součet 1 012,500

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 970,59
|R.0010 Jiné VRN ve výši 3,17% 306,180 970,59

Celkem 31 588,59

Strana 2 z 2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST
číslo ZL: 50

Název projektu:

Zhotovitel:
Objednatel
Změnový list vystavil:
Datum:

Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 
v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/00/18 108/0011193
Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Královéhradecký kraj, IČ 70889546
Ing. Kateřina Meíerová
10.12.2021

Předmět změny: SDK podhledy

Popis a zdůvodnění změny:

Bylo dohodnuto, že potrubní instalace vedoucí pod stropem a svisle po zdech budou 

z estetických důvodů v nezbytně nutných případech zakryty SDK podhledem, 

předsazenou stěnou nebo kastlíkem. Do SDK podhledů budou osazeny revizní dvířka.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 50

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-18 137,50,- Kč 103 218,95,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

85 081,45,- Kč bez dopadu do termínu

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatele: 
Veronika Jande

Datum:

Za autorský doz 
Martin Just - AT

Datum: -V



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 50 - SDK podhledy

JKSO

ECO

Místo

801 3912

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Hradec Králové

ATIP a.s Trutnov

Průmstav Náchod s.r o.

70889546

25261568

25275062

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV i
CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1

2

HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
Montáž -15 523,30 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3

4

PSV Dodávky 36 572,68 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
Montáž 64 032,07 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "NI" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 85 081,45 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 85 081,45
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 85 081,45 17 867,10

Cena s DPH 102 948,55

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 50 - SDK podhledy

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.
Místo Trutnov

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV -18 137,50
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní -18 134,25
3 R 611381021R Sádrová tenkovrstvá omítka tl. 5 mm - stropy m2 -72,537 250,00 -18 134,25

"Tendrová položka

"1 14" -8,3 -8,300

"1 15" -10,1 -10,100
"2 01 - u výtahu" -1,8*2,4 -4,320

"2.06" -2,05*1,98-0,5*0,5 -4,309
"2.07" -3,2*1,795 -5,744

"2.13" -1,9*0,4-1,725*0,5 -1,623
"2.14" -1,8*2,605-2,53*2,605 -11,280

"2.15" -1,8*2,32 -4,176
"3.14" -2,91*1,83 -5,325
"3 21" -2,45*1,895-1.8*0.4 -5,363

"3.22" -1,55*2,675-2,935*2,675 -11,997

Součet -72,537

998 Přesun hmot -3,25

4 R 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m t -0,013 250,00 -3,25

PSV Práce a dodávky PSV 100 604,75

763 Konstrukce suché výstavby 100 604,75

13 763 763121413

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukci z ocelových profilů CW, UW jednoduše 
opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, El 
15, stěna tl. 87,5 mm, profil 75 m2 16,300 541,88 8 832,64
"NOVÁ POLOŽKA
"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x 0,92

"2.17" 4,9*1,0 4,900
"3.22” 1,8 1,800
"1.09" 5,6 5,600
"4.09,4 10" 4,0 4,000
Součet 16,300

12 763 763131414

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 
jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 15 mm, bez 
izolace m2 69,944 737,84 51 607,48
"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x 0,92

Strana 2 z 3



č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

"1 14" 8,3 8,300

"1 15” 10,1 10,100
"2.01 - u výtahu" 1,8*2.4 4,320
"2.06" 2,05*1,98 4,059
"2.07” 3,2*1,795 5,744

"2.14" 1,8*2,605+2,53*2,605 11,280
"2.15" 1,8*2,32 4,176

"3.14" 2,91*1,83 5,325

"3.21" 2,45*1,895 4,643

"3.22" 1,55*2,675+2,935*2,675 11,997

Součet 69,944

10 763 763164561

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně 
ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, 
opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm m2 34,600 712,08 24 637,97
"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x 0,92

“2 06" 2,1 2,100
"2.13" 3,8 3,800
"3.21" 1,8 1,800

"1.01" 1,7 1,700
"1.08" 4,7 4,700

"3.19" 3,7 3,700
"stoupačky u Geberitu" 16,8 16,800

Součet 34,600

16 763 763172352

Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek 
revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 300 
x 300 mm kus 10,000 332,12 3 321,20
"NOVÁ POLOŽKA
"oceněno dle URS, CU 2021/2 x 0,92

10______________ _________________ ______  10,000

17 RGS
RGS.KB5103
20

revizní dvířka s automat, zámkem bez požár, odolnosti 
300x300 mm kus 10,000 815,04 8 150,40
"NOVÁ POLOŽKA
"oceněno dle URS, CU 2021/2 x 0,92

10 10,000

9 R 998763403

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m % 965,490 4,20 4 055,06

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 614,20
14 R R.0010 Jiné VRN ve výši 3,17% % 824,670 3,17 2 614,20

Celkem 85 081,45

Strana 3 z 3



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovány regionální operační program

Předmět změny: zamezení přístupu do úzkého prostoru u opěrné zdi

ZMĚNOVÝ LIST
číslo ZL: 51

Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 
v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 10.12.2021

Popis a zdůvodnění změny:

Ve volně přístupné části areálu bude z bezpečnostních důvodů osazena uzamykatelná 
branka , které zamezí přístupu do úzkého prostoru mezi objektem a opěrnou zdí.

Přílohy změnového listu: 
rozpočet - ZL 51 
nab. dodavatele

Cena méněprací bez DPH. Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

19 145,60,- Kč

19 145,60,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

Níže podeosané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatele: 
Veronika Jande

7

Za autorský doz 
Martin Just-A

Za zhotovíte e:

Datum:

Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 51 - zamezeni přístupu do úzkého prostoru mezi objektem 
a opěrnou zdi

JKSO

EČO

Místo

801 3912

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel Královehradecký kraj. Hradec Králové 70889546

Projektant ATIP a.s., Trutnov 25261568

Zhotovitel Průmstav Náchod s r.o 25275062

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 75,12 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 784,16 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 130,15 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 18 156,17 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 19 145,60 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 19 145,60

:ho 
75

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 19 145,60 4 020,58

Cena s DPH 23 166,18

■E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 51 - zamezení přístupu do úzkého prostoru mezi objektem a opěrnou zdí

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s r.o.
Místo Trutnov

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 271,02

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 271,02

6 6,000

4 011 953961112

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, 
železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 10, 
hloubka 90 mm kus 6,000 45,17 271,02
"NOVÁ POLOŽKA
"oceněno dle URS, CU 2021/2 x index 0,92

PSV Práce a dodávky PSV 18 286,32

767 Konstrukce zámečnické 18 286,32

1 R 767.501

M+D plotového dílu 110x300 cm, rám jekl 30/2, výplň 
svařovaná síť 40/40/3 mm, horní pevný díl s botci proti 
přelezeni, žárový zinek kplt 1,000 17 610,00 17 610,00
"NOVÁ POLOŽKA
"dle nabídky subdodavatele + 10% obchodní marže

1 1,000

7 767 767995111
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti do 5 kg kg 3,000 130,64 391,92
"NOVÁ POLOŽKA
"oceněno dle URS, CU 2021/2 x index 0,92

3 3,000
6 311 31197003 tyč závitová Pz 4 6 M10 m 1,800 37,54 67,57

"NOVÁ POLOŽKA
"oceněno dle URS, CU 2021/2 x index 0,92

0,3*6 1,800

2 R 998767203

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 180,690 1,20 216,83

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 588,26
I 3 R |r ooio | Jiné VRN ve výši 3,17% % 185,570 3,17 588,26

Celkem 19 145,60

Strana 2 z 2



Katerina Meierova

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

středa 20. října 2021 19:58
Katerina Meierova
Re: PPP Trutnov - branka do úzkého prostoru za budovou

Zdravím.
Posílám cenu za branku do prostoru za budovou^ 15009,-

* jekl - rám 30/2, výplň síť svařovaná 40/40/3 mm ,
» kladka, panty, z hora ostré botce proti přelezení,
• žárový zinek.
» Montáž.

Děkuji a pěkný den.
TylšJ.

--------- Původní e-mail----------
Od: Katerina Meierova
Komu: TYLŠ zámečník
Datum: 18. 10. 2021 11:09:54
Předmět: PPP Trutnov - branka do úzkého prostoru za budovou

Dobrý den.

Na akci „Poradenské centrum KHK při PPP v Trutnově" bychom potřebovali vyrobit ještě jeden 
prvek.

Jedná se o opatření, aby nebyl volný přístup do úzkého prostoru mezi budovou a opěrnou zdí.

Průchod se široký 110 cm.

Naše představa je taková, že by se po římsu (cca 180 cm) udělala uzamykatelná branka (visací 
zámek) a nad ní pevná část.

Realizace : nejpozději leden 2021

Až budete v Trutnově, tak Vám to chlapi ukážou, aby jste si to mohl zaměřit.

V příloze zasílám „nákres"...

Prosím o cenovou nabídku (aspoň „nástřel")

Předem děkuji a přeji pěkný den!



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST
číslo ZL: 52

Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 
v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 10.12.2021
Předmět změny: propojení rozvaděčů pojistkové skříně a elektroměrného 

rozvaděče

Popis a zdůvodnění změny:
Původně měl ČEZ distribuce dodávat a osazovat novou pojistkovou skříň. Po schůzce na 
stavbě bylo rozhodnuto, že se využije stávající pojistková skříň, je ale nutné udělat 
úpravy v elektroinstalaci obsahující kabeláže a zemnění.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 52
CN dodavatele

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

13 239,06,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

13 239,06,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do terminu

změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:
Veronika Jande^^^H

Datum: jfflMM
Za autorský dozw^č^ 
Martin Just -

D8ium. '' Í c V v



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 52 - Propojeni rozvaděčů pojistkové skříně a 
elektromérného rozvaděče

JKSO

EČO

Místo

801 3912

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové 70889546

Projektant ATIP a s., Trutnov 25261568

Zhotovitel Průmstav Náchod s r o 25275062

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j Počet Náklady /1 m j Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1

2

HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 7 790,82 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 7 790,82 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 5 448,24 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 13 239,06■ DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 13 239,06 2 780,20

Cena s DPH 16 019,26

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 52 - Propojení rozvaděčů pojistkové skříně a elektroměrného rozvaděče

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel: Průmstav Náchod s r o
Místo: Trutnov

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

D1 Venkovní osvětlení 7 384,05

D2 310. Elektroinstalační úložný materiál 6 261,75

1 R 741 11-0302
Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička, 050 kód 
EL312.151 dle knihy specifikací m 5,000 29,21 146,05
"TENDRÓVA POLOŽKA

5__________ ___________ 5,000
5 R 741.01 spojka kabelová trhací spojovače svařená do CY 5x25 kplt 1,000 1 725,00 1 725,00

"NOVÁ POLOŽKA
"dle nabídky subdodavatele + 15% obchodní marže"

1________________________ ______ 1,000
6 R 741.02 kabel CYKY 5*25 m 6,000 469,20 2 815,20

"NOVÁ POLOŽKA
"dle nabídky subdodavatele + 15% obchodní marže"

6___ _____ 6,000
8 R 741.3 vyrovnání potenciálu a zemněni kplt 1,000 1 575,50 1 575,50

"NOVÁ POLOŽKA
"dle nabídky subdodavatele + 15% obchodní marže"

1 1,000

D6 Zemní a pomocné stavební práce 1122,30

6____ 6,000

9 R 460 15-0183
Hloubení kabelových rýh ručně, s přemístěním výkopku 
do 3m, šířky 35cm, hloubky 100cm, v hornině třídy 3 m 6,000 110,16 660,96
"tendrová položka

6 __________ _______ 6,000

10 R 460 56-0183

Zásyp kabelových rýh ručně, s uložením výkopku ve 
vrstvách,, včetně zhutněni a urovnání povrchu, šířky 
35cm„ hloubky 100cm, v hornině třídy 3 m 6,000 63,55 381,30
"tendrová položka

6 6,000

3 R 460 42-1201

Kabelové lože včetně podsypu, zhutněni a urovnání 
povrchu z, prohozeného výkopku tloušťka 5cm nad kabel, 
šířky do 65cm m 6,000 13,34 80,04
"tendrová položka

HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 448,24

8

7 HZS HZS1292
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné 
práce stavební dělník hod 8,000 333,96 2 671,68
"položka ze ZL 24"

8,000

12 HZS HZS3132

Hodinové zúčtovací sazby montáži technologických 
zařízení při externích montážích elektromontér VN a WN 
odborný hod 6,000 462,76 2 776,56
"NOVÁ POLOŽKA

Strana 2 z 3



6 6,000

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

"oceněno dle URS, CU 2021/2 x index 0,92

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 406,77
11 R R.0010 Jiné VRN ve výši 3,17% % 128,320 3,17 406,77

Celkem 13 239,06

Strana 3 z 3



1 prawfi w*ifc«r4 «*rMromoatai<M stačtoy■I
položka počet mj cena za mj cena celkem

PROPOJENÍ ROZVÁDĚČŮ POJISTKOVÉ SKŘÍNĚ A 
ELEKTROMĚROVÉHO ROZVÁDĚČE

1 spojka kabelová trhací spojovače svařená do CY 5x25 1 kpl 1 500,00 1 500,00
2 CYKY 5X25 6 m 408,00 2 448,00
3 chrán íčka korugovaná KOPOS P50 rudá 5 m 21,00 105,00
4 řezání v konstrukcích a stavební přípomoce 8 hod 350,00 2 800,00
5 vyrovnání potenciálu a zemnění 1 kpl 1370 1 370,00
6 přesuny a doprava 1 kpl 200 200,00
7 montáže 6 hod 450 2 700,00
7 výkopové a zemní práce ____ ___ 1 kpl 2 050,00 2 050,00

celkem bez dph| 13173 Kč

v Trutnově 09.12 2021



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
pro místní 
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST
číslo ZL : 53

Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 
v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 10.12.2021
Předmět změny: základové konstrukce pod vnější kamenné schodiště

Popis a zdůvodnění změny:

Po vybourání kamenných stupňů venkovního schodiště nebyla zachycena nosná 
konstrukce schodů. Bude tedy provedena nová základová konstrukce a boční zídka .
V tomto ZL jsou potřebné konstrukce dopočítány.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 53
CN dodavatele - schodišťové madlo

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

48 022,83,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

48 022,83,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:
Veronika JanM^^^H

Datum:

Za autorský dBlílCr^/y
Martin Just -

Datum: BHrararo
/z



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 53 - základové konstrukce pod vnější kamenné schodiště

JKSO

ECO

Místo

801 3912

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové 70889546

Projektant ATIP a.s , Trutnov 25261568

Zhotovitel Průmstav Náchod s.r.o. 25275062

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 26 380,20 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 12 181,88 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 1 221,99 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 8 238,76 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
5 "NI" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 48 022,83 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 48 022,83
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 48 022,83 10 084,79

Cena s DPH 58 107,62

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel
Klouzavá doložka

Zvýhodnění

0,00
__  A2° 

o,oo’

Strana 1 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 53 - základové konstrukce pod vnější kamenné schodiště

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o
Místo: Trutnov

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 37 086,54

2 Zakládání 27 124,63

1 011 273321511
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z 
betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 0,900 2 980,80 2 682,72
“NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92
"betonová deska pod schodištěm

1,8*2,5*0,2 0,900
2 011 273351121 Bedněni základů desek zřízeni m2 0,924 361,00 333,56

"TENDROVÁ POLOŽKA

(2,5+1,8+0,32)*0,2 0,924
3 011 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 0,924 103,00 95,17

■Tendrová položka

0,924______ ____________ 0,924

5 011 273362021
Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu 
KARI t 0,026 30 000,00 780,00
"TENDROVÁ POLOŽKA

(2,5*1,8)*1,3*4,44/1000 0,026

6 011 279113144

Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně 
z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 
20/25, tloušťky zdivá přes 250 do 300 mm m2 5,262 1 407,60 7 406,79
"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle URS, CU 2021/2 x index 0,92

0,68*1,18+1,8*1,18/2
1,3*1,18

0,68*1,18+1,8*1,18/2
Součet

1,864

1,534
1,864

5,262

7 011 279361221

Výztuž základových zdí nosných svislých nebo 
odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, 
deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z 
betonářské oceli 10 216 (E) t 0,342 46 276,00 15 826,39
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92
"50 kg/m2"

5,262*50*1,3/1000 0,342

3 Svislé a kompletní konstrukce 3 560,25

0,68*1,48+1,8*1,48/2 2,338

42 011 311113132

Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, 
včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdivá přes 
150 do 200 mm m2 2,338 1 021,20 2 387,57
"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle URS, CU 2021/2 x index 0,92

Strana 2 z 4



0,7+1,95 2,650

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

28 231 348272613

Ploty z tvárnic betonových plotová stříška lepená 
mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek broušených, 
plochých přírodních, tloušťka zdivá 195 mm m 2,650 442,52 1 172,68
"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle URS, CU 2021/2 x index 0,92

4 Vodorovné konstrukce 1 786,00

30 R 411321616

Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů 
deskových, plochých střech, desek balkónových, desek 
hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 
30/37 m3 0,144 4 000,00 576,00
"TENDROVÁ POLOŽKA

"podesta" 0,6*1,2*0,2 0,144

31 R 411351011
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce 
desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení m2 0,720 650,00 468,00
"Tendrová položka

"podesta" 1,2*0,6 0,720

32 R 411351012
Bedněni stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce 
desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění m2 0,720 150,00 108,00
’Tendrová položka

0,72 0,720

33 R 411354311

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 
výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm 
zřízení m2 0,720 150,00 108,00
"Tendrová položka

0,72 ______ 0,720

34 R 411354312

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 
výška podepřeni do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm 
odstranění m2 0,720 50,00 36,00
"Tendrová položka

0.72 ________ 0,720

35 R 411361821

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, 
deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 
keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 
balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, 
plochých střech a pro zavěšeni železobetonových 
podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,014 35 000,00 490,00
’TENDROVÁ POLOŽKA

6

0,177*80/1000

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

0,014

2 748,66

38 R 622511111
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, 
včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrnná stěn m2 2,338 550,00 1 285,90
"TENDROVÁ POLOŽKA

0,68*1,48+1,8*1,48/2 2,338
8 R 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 4,394 55,90 245,62

"TENDROVÁ POLOŽKA
"stávající pískovcové schodišťové stupně"

6*(0,3+0,2)*1,3 3,900
1,3*0,38 0,494
Součet 4,394

4,394 4,394

9 R 629995215

Očištění vnějších ploch tryskáním křemičitým piskem 
nesušeným ( metodou torbo tryskání), povrchu 
kamenného přírodního měkkého m2 4,394 277,00 1 217,14
"TENDROVÁ POLOŽKA

Strana 3 z 4



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

998 Přesun hmot 1 867,00

11 R 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m t 7,468 250,00 1 867,00

PSV Práce a dodávky PSV 9 460,75

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 701,99

39 711 711192102
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na zdivu m2 2,338 181,24 423,74
"NOVÁ POLOŽKA
“Oceněno dle URS, CU 2021/2 x index 0,92

0,68*1,48+1,8*1,48/2 2,338

40 111 11163001
stěrka hydroizolační asfaltová dvousložková do spodní 
stavby kg 14,145 86,39 1 221,99
“NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle URS, CU 2021/2 x index 0,92

"spotřeba při utěsněni proti hromadící se spodní vodě -
5,5 kg/m2" 2,338*5,5*1,1 14,145

41 R 998711203

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 60 m % 16,450 3,42 56,26

767 Konstrukce zámečnické 6 001,16
36 R 767.5301 M+D schodišť madla u kamenného schodiště kplt 1,000 5 930,00 5 930,00

"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle nabídky dodavatele + 10% obchodní marže

1____________ _________ 1,000

37 R 998767203

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 59,300 1,20 71,16

783 Dokončovací práce - nátěry 1 757,60
10 R 783827221R Ochranný nátěr pískovcového soklu m2 4,394 400,00 1 757,60

"TENDROVÁ POLOŽKA
"nátěr pískovcových schodišťových stupňů"

6*(0,3+0,2)*1,3 3,900
1,3*0,38 0,494

Součet 4,394

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 475,54
14 R R.0010 Jiné VRN ve výši 3,17% % 465,470 3,17 1 475,54

Celkem 48 022,83

Strana 4 z 4



konstrukce uo

Vypracoval: B. Šolc

Datum: 7,12.2021

Akce’ PPP Trutnov

nerez zábradlí kotvené na stěnu
mj_____ množ. Kč/mj Kč

kplt 1 5390,91 5390,91

Nabídka platí do 31.1.2022

ISO 9001 Sokolská 543, 541 03 Trutnov 3 ICO; 28791398
DIČ: CZ28791398

www.soickcnstrukce.cz



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST
číslo ZL : 54

Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 
v Trutnově, reg číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil:
Datum:

Ing. Kateřina Meierová
10.12.2021

Předmět změny: SDK podhled v m.č. 1.13

Popis a zdůvodnění změny:

Obvodové zdivo m.č. 1.13 je stávající, přilehlé stěny nesvírají pravé úhly a protilehlé 
nejsou rovnoběžné. To způsobuje hlavně estetický problém při montáži akustického 
kazetového podhledu. Proto bude po obvodu místnosti provedena pomocná konstrukce 
ze SDK pohledu (viz. nákres).

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 54 
náčrt nového řešení

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-25 154,22,- Kč 22 510,49,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-2 643,73,- Kč bez dopadu do termínu

Nižepodeosanéosobv potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatele: 
Veronika Jande

Datum:

Za autorský dozd 
Martin Just - AT

Datum: /
//



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 54 - SDK podhled v m.č. 1.13

JKSO

EČO

Místo

801 3912

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj. Hradec Králové

ATIP a.s , Trutnov

Průmstav Náchod s.r.o.

70889546

25261568

25275062

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m j Počet Náklady Z1 m.j Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž -81,22 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00
3

4

PSV Dodávky -13 221,74 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
Montáž 10 659,23 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00% 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) -2 643,73 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel y D Celkem bez DPH -2 643,73
DPH % Základ daně DPH celkem

V snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 -2 643,73 -555,18

Cena s DPH -3 198,91

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel

Klouzavá doložka
Zvýhodnění

0,00
____ 0,00

0,00

Strana 1 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 54 - SDK podhled v m.č. 1.13

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s r o.
Místo: Trutnov

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

6,52+7,0 13,520

PSV Práce a dodávky PSV -2 562,51

763 Konstrukce suché výstavby -2 562,51

9 763 763131411

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 
jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, 
bez izolace m2 17,370 689,08 11 969,32
"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle URS, CU 2021/2 x index 0,92

0,6*(4,3-1,0) 1,980

0,2*(6,5+7,0) 2,700
0,54*(6,5+7,0) 7,290
(0,2+0,2)‘(6,5+7,0) 5,400

Součet 17,370

12 763 763131714

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
základní penetračni nátěr m2 17,370 15,40 267,50
"TENDROVÁ POLOŽKA

0,6*(4,3-1,0) 1,980

0,2*(6,5+7,0) 2,700
0,54*(6,5+7,0) 7,290
(0,2+0,2)*(6,5+7,0) 5,400

Součet 17,370

11 763 763131712

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
napojení na jiný druh podhledu m 56,780 110,40 6 268,51
"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle URS, CU 2021/2 x index 0,92

7,0+6,52-0,6 12,920

4,3-1,0 3,300

6,52+7,0 13,520
(6,52+7,0)*2 27,040

Součet 56,780

13 763 763131722

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
skokové změny výšky podhledu přes 0,5 m m 13,520 296,24 4 005,16
"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle URS, CU 2021/2 x index 0,92

-(6,5’4,3+6,5 0,54) -31,460

4 R 763135102

Montáž sádrokartonového podhledu kazetového 
demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně 
zavěšené nosné konstrukce polozapuštěné m2 -18,468 390,00 -7 202,52
"TENDROVÁ POLOŽKA

"tendr - odpočet
"SDK P3"

Strana 2 z 3



-(7*4,3+7*0,54) -33,880
Mezisoučet -65,340

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

"SDK P2"

"nové řešení"
"SDK P3"

(6,52-0,6)*3,0+6,52’0,6 21,672
|"SDK P2" [

7*(3,0+0,6) 25,200
Mezisoučet 46,872
Součet -18,468

5 59030570R1 podhled kazetový dle knihy specifikací AR277.0003 m2 -5,145 1 300,00 -6 688.50
"TENDROVÁ POLOŽKA

"1 13"
"SDK P2"

"tendr - odpočet" -(7*4,3)*1,05 -31,605
"nové řešeni" 7*(3+0,6)*1,05 26,460
Součet -5,145

6 59030570R2 podhled kazetový dle knihy specifikaci AR277.0002 m2 -6,592 1 100.00 -7 251,20
"TENDROVÁ POLOŽKA

"1.13"
"SDK P3"

"tendr - odpočet" -(6,5*4,3)*1,05

"nové řešení" (6,52-0,6)*3,0*1,05+6,52*0,6*1,05
Součet

-29,348 
22,756 
-6,592

7 59030570R3 podhled kazetový dle knihy specifikací AR277.0001 m2 -7,655 500,00 -3 827,50
"TENDROVÁ POLOŽKA

"1 13"
"tendr odpočet - svislá část podhedu"

-(6,5*0,54)*1,05
-(7*0,54)*1,05 
Součet

-3,686
-3,969

-7,655

8 R 998763403

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m % -24,590 4,20 -103,28

VRN Vedlejší rozpočtové náklady -81,22
14|R R 0010 Jiné VRN ve výši 3,17% % -25,620 3,17 -81,22

Celkem -2 643,73

Strana 3 z 3



O
<L

m
-A



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro regtonální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST
číslo ZL: 55

Předmět změny: žaluzie

Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 
v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0 0/18 108/0011193

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 10.12.2021

Popis a zdůvodnění změny:

V rekonstruovaném objektu je v místech stávajících ostění oken nedostatek prostoru a to 
neumožňuje zapuštěnou montáž vertikálních žaluzií . Osadí se proto horizontální žaluzie. 
Budou doplněny také žaluzie ke 2 nově vytvořeným oknům ve 2.NP.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 55
CN dodavatele (použito s obchodní marží 10%)

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-76 588,60,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

78 656,33,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

2 067,73,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatele:
Veronika Janderov

Za autorský dozor: 
Martin Just - ATIP

bez dopadu do termínu

Datum:

Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 55 - žaluzie

JKSO

ECO

Místo

801 39 12

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Hradec Králové

ATIP a s., Trutnov

Průmstav Náchod s r o

70889546

25261568

25275062

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m j. Počet Náklady /1 m Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0 00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 2 067,73 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
5 "M” Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 2 067,73 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 
__

Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 2 067,73
_____ I /_____ ______ _ DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00
základní__ 21,0 __  2 067,73 434,22

Cena s DPH 2 501,95

E
Dor

Klo
Zvy

Přípočty a odpočty
iá zadavatel 

uzavá doložka 
hodnění

0,00
0,00
0,00

Strana 1 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 55 - žaluzie

Objednatel. Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s r.o.
Místo' Trutnov

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

D1 Interiér

D3 002: Stínící technika

2 004,20

-76 588,60
1 R Poli 40 VZ1.01 - Vertikální žaluzie 1040x1590mm ks -5,000 1 524,60 -7 623,00
2 R Pol141 VZ1.02 - Vertikální žaluzie 1040x1590mm ks -3,000 1 525,34 -4 576,02
3 R Poli 42 VZ1.03 - Vertikální žaluzie 1040x1570mm ks -5,000 1 524,60 -7 623,00
4 R Pol143 VZ1.04-Vertikální žaluzie 1250x2260mm ks -1,000 2 609,20 -2 609,20
5 R Pol144 VZ2.01 - Vertikální žaluzie 1040x1570mm ks -14,000 925,02 -12 950,28
6 R Pol145 VZ2 02 - Vertikální žaluzie 1370x2250mm ks -2,000 1 747,90 -3 495,80
7 R Pol146 VZ2.03 - Vertikální žaluzie 1170x2120mm ks -1,000 1 467,40 -1 467,40
8 R Poli 47 VZ2.04 - Vertikální žaluzie 1020x2170mm ks -1,000 1 252,90 -1 252,90
9 R Pol148 VZ2.05 - Vertikální žaluzie 1040x1570mm ks -14,000 925,02 -12 950,28

10 R Pol149 VZ2.06 - Vertikální žaluzie 1100x2260mm ks -2,000 1 408,00 -2 816,00
11 R Pol150 VZ2.07 - Vertikální žaluzie 1250x2260mm ks -1,000 1 602,70 -1 602,70
12 R Pol151 VZ2.08 - Vertikální žaluzie 1250x2260mm ks -1,000 1 602,70 -1 602,70
13 R Poli 52 VZ2.09 - Vertikální žaluzie 1250x2250mm ks -3,000 1 593,54 -4 780,62
14 R Pol153 VZ2.10 - Vertikální žaluzie 1120x2120mm ks -2,000 1 345,30 -2 690,60
15 R Poli 54 VZ2.11 - Vertikální žaluzie 1040x1470mm ks -6,000 865,70 -5 194,20
16 R Poll 55 VZ2.12 - Vertikální žaluzie 830x1065mm ks -3,000 500,50 -1 501,50
17 R Poll 56 VZ2.13 - Vertikální žaluzie 1040x1570mm ks -2,000 926,20 -1 852,40

D3 002: Stínící technika 78 592,80
19 R Pol140 1 VZ1.01 - horizontální žaluzie 920x1470 mm ks 5,000 1 135,20 5 676,00

"okna ozn. 06, rozměr 1120x1670 mm”

"1.NP" 5_______ ________ 5,000
20 R POI141.1 VZ1.02 - horizontální žaluzie 920x1470 mm ks 3,000 1 135,20 3 405,60

"okna ozn. 06, rozměr 1120x1670 mm”

"1.NP" 3 ___________ 3,000
21 R Pol142 3 VZ1.03 - horizontální žaluzie 920x1450 mm ks 5,000 1 135,20 5 676,00

"okna ozn 05, rozměr 1120x1650 mm"

”1 NP" 5 5,000
22 R POI143.1 VZ1 04 - horizontální žaluzie 1000x2000 mm ks 1,000 1 304,40 1 304,40

"okna ozn. 16, rozměr 1200x2200 mm"

"3.NP" 1 ____________ ________ 1,000
23 R P0II44.I VZ2.01 - horizontální žaluzie 920x1450 mm ks 14,000

"okna ozn. 05, rozměr 1120x1650 mm"
1 135,20| 15 892,80

"2.NP" 6+8_________ ________________ 14,000
24 R Pol145 1 VZ2.02 - horizontální žaluzie 1050x2000 mm ks 2,000 1 376,40 2 752,80

"okna ozn. 13, rozměr 1250x2200 mm"

"2.NP"2__________  _____________ ___________ 2,000
25 R P0I146.1 VZ2.03 - horizontální žaluzie 800x2000 mm ks 1,000 1 164,00 1 164,00

"okna ozn. 15, rozměr 1000x2200 mm"

"2 NP" 1____________ ________________ ____________ 1,000
26|R Pol147.1 |VZ2.04 - horizontální žaluzie 800x2050 mm ks 1,000 1 191,60 1 191,60

Strana 2 z 3



"3.NP" 6+8______________________ 14,000

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

"okna ozn. 14, rozměr 1000x2250 mm"

"2.NP" 1 1,000
27 R Pol148 1 VZ2.05 - horizontální žaluzie 920x1450 mm ks 14,000 1 135,20 15 892,80

"okna ozn. 05, rozměr 1120x1650 mm"

"3.NP" 1 1,000

28 R Pol149 1 VZ2.06 - horizontální žaluzie 1000x2000 mm ks 2,000 1 304,40 2 608,80
"okna ozn. 16, rozměr 1200x2200 mm"

"3.NP" 2 2,000
29 R POI150.1 VZ2.07 - horizontální žaluzie 1000x2000 mm ks 1,000 1 304,40 1 304,40

"okna ozn. 16, rozměr 1200x2200 mm"

"3 NP" 3_____________ _____ 3,000

30 R P0I151.1 VZ2.08 - horizontální žaluzie 1000x2000 mm ks 1,000 1 304,40 1 304,40
"okna ozn 16, rozměr 1200x2200 mm"

"3.NP" 1 1,000
31 R POI152.1 VZ2.09 - horizontální žaluzie 1000x2000 mm ks 3,000 1 304,40 3 913,20

"okna ozn. 16, rozměr 1200x2200 mm"

"4.NP" 6 6,000

32 R Pol153.1 VZ2.10 -horizontální žaluzie 1000x2000 mm ks 4,000 1 304,40 5 217,60
"okna ozn 16, rozměr 1200x2200 mm"

"2.NP" 2 2,000
"3 NP" 2 2,000

Součet 4,000
33 R Pol154 1 VZ2.11 - horizontální žaluzie 920x1350 mm ks 6,000 1 100,40 6 602,40

"okna ozn. 19, rozměr 11200x1550 mm"

"4.NP" 3 3,000

34 R POI155.1 VZ2.12 - horizontální žaluzie 700x900 mm ks 3,000 805,20 2 415,60
"okna ozn. 20, rozměr 900x1100 mm“

"1.NP" 2

35 R Pol156 1 VZ2.13 - horizontální žaluzie 920x1450mm ks 2,000| 1 135,20 2 270,40
"okna ozn. 05, rozměr 1120x1650 mni"

2,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 63,53
36|R R.0010 |jiné VRN ve výši 3,17% % 20,040 3,17 63,53

Celkem 2 067,73

Strana 3 z 3



Akce : PPP Trutnov

Výpis horizontálních žaluzií

rozměr žaluzie (mm) Počet kusů výskyt v m.č. cena za 1 ks cena pozice

VZ1.01 - lkř. Okno - ozn. 006 - celkový rozměr 1120x1670 mm
1 032,00 Kč 5 160,00 Kč920 x 1470 mm 5 1.13 -5 ks

VZ1.02 - lkř. Okno - ozn. 006 - celkový rozměr 1120x1670 mm
920 x 1470 mm 3 1.12-3 ks 1 032,00 Kč 3 096,00 Kč

VZ1.03 - lkř. Okno - ozn. 005 - celkový rozměr 1120x1650 mm 
920x1450 5 1.20 - 5 ks 1 032,00 Kč 5 160,00 Kč

VZ1.04 - lkř. Okno - ozn. 016 - celkový rozměr 1200x2200 mm 
1000x2000 1 3.26-1 ks 1 185,82 Kč 1 185,82 Kč

VZ2.01 - lkř. Okno - ozn. 005 - celkový rozměr 1120x1650 mm 
920x1450 14 2.03 - 2 ks, 2.04 - 3 ks, 2.05 -1 ks, 2.19-2.25 - 8 ks 1 032,00 Kč 14 448,00 Kč

VZ2.02 - lkř. Okno - ozn. 013 - celkový rozměr 1250x2200 mm 
1050x2000 2 2.11-2 ks 1 251,27 Kč 2 502,55 Kč

VZ2.03 - lkř. Okno - ozn. 015 - celkový rozměr 1000x2200 mm 
800x2000 1 2.18-1 ks 1 058,18 Kč 1 058,18 Kč

VZ2.04 - lkř. Okno - ozn. 014 - celkový rozměr 1000x2250 mm 
800x2050 1 2.17-1 ks 1083,27 Kč 1 083,27 Kč

VZ2.05 - lkř. Okno - ozn. 005 - celkový rozměr 1120x1650 mm
920x1450 14 3.11-3.13-6 ks, 3.03-3.10-8 ks 1 032,00 Kč 14 448,00 Kč



VZ2.06 - lkř. Okno - ozn. 016 - celkový rozměr 1200x2200 mm 
1000x2000 2

VZ2.07 - lkř. Okno - ozn. 016 - celkový rozměr 1200x2200 mm 
1000x2000 1

VZ2.08 - lkř. Okno - ozn. 016 - celkový rozměr 1200x2200 mm 
1000x2000 1

VZ2.09 - lkř. Okno - ozn. 016 - celkový rozměr 1200x2200 mm 
1000x2000 3

VZ2.10 - lkř. Okno - ozn. 016 - celkový rozměr 1200x2200 mm 
1000x2000 4

VZ2.11 - lkř. Okno - ozn. 019 - celkový rozměr 1120x1550 mm 
920x1350 6

VZ2.12 - lkř. Okno - ozn. 020 - celkový rozměr 900x1100 mm 
700x900 3

VZ2.13 - lkř. Okno - ozn. 005 - celkový rozměr 1120x1650 mm 
920x1450 2

68

3.25 - 2 ks 1 185,82 Kč 2 371,64 Kč

3.25-1 ks 1 185,82 Kč 1 185,82 Kč

3.24 -1 ks 1 185,82 Kč 1 185,82 Kč

3.19-3 ks 1 185,82 Kč 3 557,45 Kč

3.19-2 ks 1 185,82 Kč 4 743,28 Kč

4.08-4.14-6 ks 1 000,36 Kč 6 002,18 Kč

4.02-4.04 - 3 ks 732,00 Kč 2 196,00 Kč

1.14-1 ks, 1.15-1 ks 1 032,00 Kč 2 064,00 Kč
71 448,01 Kč



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Předmět změny: penetrace pod plovoucí podlahy

ZMĚNOVÝ LIST
číslo ZL : 56

Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 
v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 10.12.2021

Popis a zdůvodnění změny:

Ve skladbách povlakových podlah bude doplněna penetrace UZIN eliminující prostupy 
zbytkové vlhkosti pod nivelační stěrky povlakových konstrukcí.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 56
část normy ČSN 49 2120
měření
protokol o měření vlhkosti podkladu 
TL Uzin PE 400

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,-Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

151 424,97,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

151 424,97,- Kč bez dopadu do termínu

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatele:
Veronika Jande

Datum:

Za autorský dozd 
Martin Just-ATI

Datum: -/ý.//



krycí list rozpočtu

Název stavby Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov JKSO 801 3912

Název objektu
ZL 56 - penetrace pod plovoucí podlahy - eliminace 
přebytečné vlhkosti EČO

Místo Trutnov

IČO DIČ

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové 70889546

Projektant ATIP a s., Trutnov 25261568

Zhotovitel Průmstav Náchod s r o 25275062

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 4 652,67 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 146 772,30 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00% 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 151 424,97 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 151 424,97
DPH % Základ dané DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 151 424,97 31 799,24

Cena s DPH 183 224,21

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 56 - penetrace pod plovoucí podlahy - eliminace přebytečné vlhkosti

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o
Místo: Trutnov

"2 04" 22,2 22,200

"2.03" 22 22,000

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 146 772,30

776 Podlahy povlakové 146 772,30

3 R 77624 R01
M+D 2-násobná disperzní penetrace UZIN PE 400 pro 
uzavření vlhkosti m2 1 096,300 133,20 146 027,16
"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle nabídky dodavatele + 10% obchodní marže

"pod vinylové podlahy"

"0.09" 7 7,000
"1 02" 19,9 19,900
"1.01" 35,1 35,100
"2.01" 78,9 78,900
"3 01" 79,3 79,300
"1.12" 35,8 35,800
"1 13" 59,1 59,100
"1 14” 8,8 8,800
"1.15" 10,5 10,500
"1.20" 44,1 44,100
”2.11" 30 30,000
"2.15" 4,3 4,300
"2.16" 13,6 13,600
"2.10" 6,4 6,400
”3.13" 8,8 8,800
"3.18" 6,5 6.500
"3.19" 31,5 31,500
"3.23" 6,8 6,800
"3.26" 22 22,000
"4.01" 32,7 32,700
"4.05" 32,2 32,200
"4 06" 44,2 44,200
"4 08" 10,7 10,700
"4.11" 6.3 
Mezisoučet

6.300
649,600

"pod sametový vinyl"

"2 18" 31,6 31,600
"3.25" 28,8 28,800
"4.12" 17
Mezisoučet

17,000
77,400

"pod koberce"

Strana 2 z 3



č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"2 05" 9 9,000
"2.19" 12,8 12,800
"2.20" 12,4 12,400
"2.21" 12,4 12,400
"2.22" 12,2 12,200
"2.23" 12,3 12,300
"2.24" 12,4 12,400
"2.25" 24,3 24,300
"3.03" 11,8 11,800
"3 04" 12,4 12,400
"3.05" 12,3 12,300
"3.06" 12,5 12,500
"3.07" 12,2 12,200
"3 08" 12,3 12,300
"3 09" 12,3 12,300
"3.10" 12,7 12,700
"3.11" 22 22,000
"3 12" 22,9 22,900
"3 24" 15,1 15,100
"4 02" 11,9 11,900
"4.03” 12,3 12,300
"4.04" 12,2 12,200
"4 13" 10,9 10,900
"4.14" 11,5 
Mezisoučet

11,500
369,300

_________________
Součet 1 096,300

2 R 998776203

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 1 490,270 0,50 745,14

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 652,67
4 R R.0010 Jiné VRN ve výši 3,17% % 1 467,720 3,17 4 652,67

Celkem 151 424,97

Strana 3 z 3



Nahrazeni předchozích norem
I moo se nahrazuje ČSN 49 2120 ze záh 2012



natizace, její

elativni vlhkosti vzduchu je uvedena v tabulce č. 2, 

ra bulka 2 — Závislost rovnovážné vlhkosti dřeva na relativní vlhkosti vzduchu (pfl 20*C)

vlhkost vzsduchu [%] 20 25 & 35 40 45 50 55 60 65 70 78

íná vlhkost dřeva (%] 4,3 5.0 5.9 6,7 7.6 8,3 9,0 9,8 10,5 11,6 13.0 M7

. ■ - i mata nvÁřít vlhkost Dodlahovmy a materiál s odlišnou vlhkostí od predockiacare >la-' by se mela overt vtokooP“o,ano y s nizkou ravnouažnou ulhkost, hro2l ,aire wc:

-...™ p°*****
ané vlhkosti apoď). ,

- . kontrole dokončené podlahy se má do on°ok



ralauay Karbidově metody (pro přepočet nn CM hodfioly byi použil v/tnh (xxlle článku 7 14 C3N 74 4505)

v hmntnnetnirh"!^^ d°vo**n* v'hkost cementového polěm nebo potěru na běli síranu vápenatého 
% a hodnotách CM v době pokládky nállapné vrstvy, pro podlahy jejichž součásti není

_______ __ systém podlahového vytápěni
Nátlapná vrstva Cor neptový potér, baton Potěr ne hárl síranu vápenatého

Hmotnostní % CM hodnota Hmotnostní % a CM hodnotě
Kamenné rintro karanwcké dlalba 9.0% 3,20 0.5%
Lite prxllahovsty na béři cementu 5.0% 3 JO Nalže provádět
Syntetické lito podlahoviny 4,0% 2,42 0.6%
Paroptopualrul textilie 5,0% 3,20 1.0%

PVC. linoleum, puma, kotek 3,5 % 2,03 0.5%

Dřevené podlahy, parkety, 
laminátová txxllalxrvmy 2.5% 1,25 0,5%

Tabulka 4 - Nej vy ill dovolán* vlhkost cementového potěru nebo potěru na bázi síranu vápenatého 
v hmotnostních % a hodnotách CM v době pokládky něilapně vrstvy, pro podlahy jejichž součásti je 

systém podlahového vytápěni

Náálapná vrstva Cementový potěr, beton Potér na bázi sirénu vápenatého

Hmotnostní % CM hodnota Hmotnostní % a CM hodnota

Kamenná nebo keramická dlaíha 4.5% 2,00 0.3%

Lité podlahoviny na bázi cementu 4,5 % 2.90 Nelze provádět

Syntetické litá podlahoviny 3,5% 2.03 0.3%

Paropropustriá textilie 4,5% 2,90 0.8%

PVC, linoleum, guma, korek 3.0% 1,64 0.3%

Dřevěné podlahy, parkety, 
laminátové podlahoviny

2.0% 0.85 0,3%







t



Protokol o měření vlhkosti podkladu
f VZ1N info: 602/212 314 )

( Razítko firmy )

l zin s,r.o.
Českomoravská 12 
190 00 Pra h a 9

( Zákazník / Navrhovatel smlouvy)

PSČ: . 7..Obec: ..•k'i'fA'C.

Kontaktní osoba:

Architekt / Vedoucí stavby

Jméno.. Adresa T.. Sk’..t7í..\..l^?.S?....kf..A.C-..H5rŤÍ>....Í..Č.S..

Objekt stavby ' Stanoviště
-1-- p , ’-p ; , i I t zp)í ■ ?! O “* \

Adresa !..tt.....č:.7../a. ............:.........77.777........... ..................

Datum měření: Přítomni:

Druh podkladu :....Í3^.Á:.7C .CAtčQ".'.-..;Jťh. J.. Tloušťka : ...Čí.77.. ~7...h.C7L....... (cm )

Typ konstrukce : ......... ... O-č;-;. Í.í^. ‘.Í7..S........Ta. 77..............

Měření vlhkosti
□ Měřící přistroj CM
O Elektronický měřící přístroj typu :.............. . ....... .

Měřicí bod
(místnost)

Hloubka 
(měření cm)

Navážené 
množství (g)

Tlak
I bar i

Doba měření 
é min. !■

Hodnota 
vlhkosti: % CMf

Elektronicky 
namířená hodnota

i- 3 t/A ČT CL 7- Tj- a /-X,-

i h k r Á Jf f T
.'-r J 

CA ’ 1 L.. \ VY T( *, čy" c n •C’» C'' .C r .'

3. A
4.

5.
jr.

L *■ _______
i 9-
1 18. ।

Měřicí protokol vystavil; .. Datum ;

Podpis zákazníka ’ Vedoucí stavby : Datum : ......-------...........



TECHNICKÝ LIST VÝROBKU

Disperzní uzávěra vlhkosti

UZIN PE 400
Disperzní penetrace pro rychlé uzavření nevytápěných cementových potěrů až do maximální 
zbytkové vlhkosti 3 CM %

Oblasti použití:
UZIN PE 400 je uzavírací disperzní penetrace na bázi 
polyvinylidenchloridu, která se používá k uzavření 
plovoucích nebo na oddělující vrstvě ležících, vlhkosti 
odolných cementových potěrů až do maximální zbytkové 
vlhkosti 3 CM %. Pro vnitřní prostředí.

jako uzavírací penetrace:

UZIN OKOUNE

www.blaufir-eCTgel.de uZ

► na uzavření zvýšené zbytkové vlhkosti do 3 CM % u 
nevytápěných cementových potěrů

Jako přídržná penetrace:
► na cementové potěry
► před následujícím štěrkováním UZIN stěrkovacími ce

mentovými nebo kalciumsulfátovými hmotami
► před následujícím štěrkováním s UZIN stěrkovacími 

hmotami pro parkety před lepením
parket

► pro vysoké namáhání v obytných, podnikatelských a 
průmyslových prostorech

► pro namáhání kolečkovými židlemi podle DIN EN 
12 529

UZIN PE 400 nabízí největší možnou jistotu před emisemi 
a zajišťuje při použití zdravé klima. Je označena „Modrým 
andělem" pro podlahové materiály, které mají velmi malé 
emise dle RAL-UZ113.

I_________________________________________

Přednosti výrobku / vlastnosti:
UZIN PE 400 přesvědčuje jednoduchým způsobem zpracování a 
dobrou uzavírací schopností proti vlhkosti.
Složení: polymerové disperze, aditiva a voda

► Jednoduchá manipulace
► Velmi rychle schnoucí
► Uzavírající do 3 CM %
► Bez posypu křemičitým pískem
► GISCODE D 1 / bez rozpouštědel
► EMICODE EC 1 / velmi malý obsah emisí
► RAL UZ 113 / šetrná k okolí, neboť velmi nízké

emise

Při 20 °C a 65 % relativní vlhkosti vzduchu. Viz také „tabulku použití“.

Technická data:
Druh balení: plastový kanystr
Dodávané balení: 12 kg
Skladovatelnost: nejméně 12 měsíců
Barva mokrá / suchá: béžová I transparentní
Spotřeba 1. vrstva: 50 - 70 g/m2 (1 :1 zředěná)
Spotřeba 2. vrstva: 120 - 130 g/m2 (neředěná)
Celkové množství spotřeby: ca. 200 g/m2
Teplota při zpracování: nejméně 10 °C na podlaze
Doba schnutí zředěná: ca. 1 hodina *
Doba schnutí neředěná: ca. 2 hodiny * 

před štěrkováním

UzinUtzAG
Dieselstrafte3
D-89079Ulm
E-Mail mfo@uzin-utz.com
Telefax+49(0) 7314097-214

Česká republika
Uzin Utz Česká republika s.r.o.
Českomoravská 12a 119000 Praha 9
Telefon +420 283 083 314
E-mail: prodej@uzin.cz | Internet: www.uzin.cz

Slovenská republika
HA-UZ market s.r.o.
Šířková 9401001 Žili na
Telefon +421 41 565 55 40 | Telefax +421 41 500 60 14
E-mail: objednavky@ha-uz.sk [ Internet www.ha-uz.sk



UZIN PE 400

Příprava podkladu:
Podklad musí být rovný, pevný, nosný, bez trhlin, čistý 
a zbavený látek (špína, olej, mastnota), které omezují 
přilnavost. Cementové potěry musí být obroušeny a dobře 
vysáty. Podklad musí být zkontrolován podle souvisejících 
norem a doporučení a při nedostatcích musí být oznámeny 
pochyby.
Přilnavost snižující nebo labilní vrstvy (např. separační 
prostředky, volné zbytky lepidla, stěrky, podlahové krytiny 
nebo nátěrů) odstranit odkartáčováním, odbroušením, 
odfrézováním nebo otryskánírn. Volné části a prach musí 
být důkladně vysáty. Nanesenou penetraci nechat vždy 
dobře proschnout. Savost podkladu by měla být nejdříve 
otestována, protože na nepropustných podkladech by UZIN 
PE 400 nemohla dostatečně vniknout do podkladu. Potěry 
hlazené křídlem musí být ofrézovány nebo lehce otryskány.
Dbát na informace v technických listech použitých výrobků.

Při přípravě podkladu dbejte ČSN 74 45 05 / STN 74 45 05!

Zpracování:
1 Nádobu před upotřebením nechat aklimatizovat na prosto

rovou teplotu a dobře protřepat.
2 Penetraci nanášet na podklad pěnovým válečkem UZIN 

(výr.čís.: 9394) rovnoměrně sytě, celoplošně a tak, aby 
byly vyplněny póry. Zamezit tvorbě kaluží. První vrstvu 
zředit vodou 1 :1. Druhou vrstvu nanášet po době schnutí 
ca. 1 hodinu neředěnou do kříže.

3 . Nářadí ihned po použití očistit vodou.

Tabulka použití:

Nechat vyschnout do transparentního a pochůzného filmu.

Řádění Spotřeba Doba schnutí

1. vrstva 1 1 vodou 60-70 g/m2 ca, 1 hodina *

! 2. vrstva . neředěná ! 120 — 130 g/m2 ca. 2 hodiny *

* Při 20 °C a 55 % relativní vlhkosti vzduchu.

Důležitá upozornění:
► Originální balení je při mírně chladném uskladnění 

nejméně 12 měsíců skladovatelné. Mrazuvzdorné do 
- 4°C. Načaté balení pečlivě těsně uzavřít a obsah 
rychle spotřebovat. Penetraci nechat před zpracováním 
aklimatizovat na teplotu v prostoru.

► Nejlépe zpracovatelná při 15-25 °C, teplotě podlahy nad 
15 °C a relativní vlhkosti vzduchu pod 65 %. Nízké teploty 
a vysoká vlhkost vzduchu prodlužují, vysoké teploty 
a nízká vlhkost vzduchu zkracují dobu schnutí.

► Při vícevrstvém štěrkování nejdříve nechat zpracovávanou 
stěrku kompletně vyschnout, pak mezipenetrovat 
penetrací UZIN PE 360 a po dostatečném proschnutí 
provést následné štěrkování.

► Při štěrkování nad 10 mm tloušťky vrstvy je nutno použít 
epoxidovou pryskyřičnou penetraci jako UZIN PE 460 
nebo UZIN PE 480 s posypem křemičitým pískem.

► U potěrových konstrukcí ve styku se zemí, betonů nebo 
cementových potěrů s vlhkostí nad 3 CM % je nutno 
použít epoxidovou pryskyřičnou penetraci, jako UZIN PE 
460 nebo UZIN PE 480 s posypem křemičitým pískem.

► Zohledněte všeobecně uznávaná pravidla oboru a techniky 
pro kladení podlahoviny, stejně tak dodržujte platné 
národní normy (např. B, EN, DIN, VOB, OE, SIA, ČSN 
atd.). Dbejte mimo jiné na následující normy, směrnice a 
doporučení:
- DIN 18 365 „Podlahářské práce", O-Norm B 2236
- DIN 18 356 „Práce s parketami a dřevěnou dlažbou“

O-Norm B2218
-TKB směrnice „Posuzování a příprava podkladů pro 

podlahářské a parketářské práce“
- BEB směrnice „Posuzování a příprava podkladů“
- směrnice ZDB „Elastické podlahoviny, textilní 

odlahoviny a parkety na vytápěných podlahových 
konstrukcích“

Ochrana práce a životního prostředí:
GISCODE D 1 - Bez rozpouštědel podleTRGS 610. Při zpracování se zásadně doporučuje 
používání ochranného krému na pokožku. Uložit mimo dosah dětí. Během práce a po 
aplikaci/vyschnutí zajistit dokonalé větrání. Během zpracování produktu nejíst, nepita 
nekouřit. Při zasažení očí nebo kůže okamžitě důkladné omýt vodou. Nenechat vytéci 
do kanalizace, vodních toků nebo zeminy. Nářadí okamžitě po upotřebení omýt vodou 
a mýdlem.
Po vytvrzení pachově neutrální jakož i ekologicky a fyziologicky nezávadná. Základní 
předpoklady pro nejlepší možnou kvalitu vzduchu v místností po podlahářských 
pracích jsou normalizované podmínky kladení a dobře vyschlé podklady, penetrace a 
stěrkovací hmoty. Produkt obsahuje ísothiazolinon.
Informace pro alergiky na tel. čísle 4-420283083314,
EMICODE EC 1 PLUS -Velmi malý obsah emisí.

Likvidace:

Zbytky výrobku pokud možno shromáždit a dále použít. Zabránit úniku do kanalizace, 
vod nebo do země, ... Nádoby vyprázdněné, vyškrábané případně vy lé jsou 
recyklovatelné. Nádoby s tekutým zbytkem obsahu a rovněž shrom tekuté 
zbytky výrobku jsou zvláštní odpad. Nádoby s vytvrzeným zbytkě jsou
stavební odpad

Tyto údaje vychází z našich pečlivých výzkumů a zkušenosti. Rozmanitost současně použitých materiálů, jakož i rozdílné podmínky na stavbách a při zpracování však nemohou být námi 
jednotlivě kontrolovány nebo ovlivněny. Kvalita vaší práce závisí proto ve vašem odborném posouzení staveniště a správném použití výrobku. V případě pochybností provést vlastní 
zkoušky, nebo vyžádat technickou poradu k aplikaci. Dbejte na směrnice pro kladení od výrobce podlahoviny. Odhad spotřeby je orientační a vychází z našich dlouhodobých zkušeností 
ohledně jednotkových spotřeb jednotlivých materiálů. Situace na stavbě (kvalita podkladu, klimatické podmínky apod.), způsob zpracování výrobků, případně další aspekty však mohou 
tyto spotřeby zásadně ovlivnit. UZIN nepřebírá žádnou záruku ohledně množství zpracovaného materiálu na zakázce. Zveřejněním této informace o výrobku pozbývají všechny dříve 
vydané informace svou platnost. Aktuální znění tohoto technického listu najdete na naší domovské stránce na www uzin.cz, 12.18/ LD / 02.19 / Kro



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST
číslo ZL : 57

Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 
v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 10.12.2021
Předmět změny: doplnění palisád kolem lípy

Popis a zdůvodnění změny:

Aby byl dostatečně ochráněn kořenový bal stávající vzrostlé lípy, bude kolem 
kořenového bálu navýšen terén a provedena konstrukce z betonových palisád, kořeny se 
dosypou vrstvou zeminy.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 57

Cena méněprací bez DPH:

0,-Kč

Cena víceprací bez DPH:

45 035,01,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

45 035,01,- Kč

Níže podeosané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Z^hotovitele^^^^^^^^^^^^^
Veronika Janderc^^H

Datum:

Za autorský dozoHHH 
Martin Just - ATIiHhK

Datum: u : SHI
' zr



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 57 - doplnění palisád kolem lípy

JKSO

EČO

Místo

801 3912

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel Královehradecký kraj. Hradec Králové 70889546

Projektant ATIP a.s., Trutnov 25261568

Zhotovitel Průmstav Náchod s.r.o 25275062

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 30 121,07 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 14 913,94 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové prače 0,00
3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
5 Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00% 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 45 035,01 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 45 035,01
DPH % Základ dané DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 45 035,01 9 457,35

Cena s DPH 54 492,36

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 57 - doplnění palisád kolem lípy

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o
Místo Trutnov

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 43 651,27

1_________ Zemní práce__________________________________________ 4 875,55

6 R 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 4,560 667,00 3 041,52
"TENDROVÁ POLOŽKA

19*0,6’0,4 4,560

7 R 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypamny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 4,560 160,00 729,60
"TENDROVÁ POLOŽKA

19*0,6*0,4 4,560
8 R 171201201 Uloženi sypaníny na skládky m3 4,560 17,20 78,43

"TENDROVÁ POLOŽKA

4,56 4,560

9 R 171201211

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 t 8,208 125,00 1 026,00
"TENDROVÁ POLOŽKA

4,56*1,8 8,208

3 Svislé a kompletní konstrukce 29 903,40

19______ _______ 19,000

1 231 339921132
Osazováni palisád betonových v řadé se zabetonováním 
výšky palisády přes 500 do 1000 mm m 19,000 573,00 10 887,00
"ŤENDROVA POLOŽKA"

106 106,000

4 59228413R
palisáda betonová z vibrolisovaného betonu obdélníkový 
průřez 120 x 180 x 600 mm kus 106,000 179,40 19 016,40
"TENDROVÁ POLÓZKA

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 475,20

19*0,6*0,2 2,280

10 221 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého tř C 16/20 m3 2,280 2 840.00 6 475,20
"Tendrová položka

998 Přesun hmot 2 397,12

3 R 998223011

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu t 12,485 192,00 2 397,12

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 383,74
R.0010 Jiné VRN ve výši 3,17% 436,51p| 1 383,74|

Strana 2 z 3



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

Celkem 45 035,01

Strana 3 z 3



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro reg>onalni rozvoj 
integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST
číslo ZL: 58

Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 
v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 10.12.2021
Předmět změny: sešívání pracovních spár v podlaze, přechodové lišty

Popis a zdůvodnění změny:

Trhliny ve stávajících podlahách a přechody mezi původními a novými podlahami budou 
zajištěny sešitím ocelovými sponkami po 15 cm.
Přechody mezi různými podlahovými povrchy budou opatřeny přechodovými lištami.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 58
doložení obvyklé ceny přechodové lišty

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

49 879,70,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

49 879,70,- Kč

Níže podeosané osobv potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

změnu rozsahu díla: z
Za objednatele: Z Za zhotovitele:
Veronika JandM^^H

Datum: HHH|
Za autorský dcH^^Í^
Martin Just -

Datum: HHHH
' i : í .



KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 58 - ZL 58 - sešívání pracovních spár v podlaze, 
přechodové lišty

JKSO

EČO

Místo

801 39 12

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Hradec Králové

ATIP a.s Trutnov

Průmstav Náchod s.r o.

70889546

25261568

25275062

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 12 098,02 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 19 793,70 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 12 042,87 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 5 945,11 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00% 0,00
6 Montáž 0 00 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 49 879,70 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel O Celkem bez DPH 49 879,70
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15.0 0,00 0,00
základní 21,0 49 879,70 10 474,74

Cena s DPH 60 354,44

E ____ Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 58 - sešívání pracovních spár v podlaze, přechodové lišty

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel: Průmstav Náchod s r o
Místo: Trutnov

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 30 359,12
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní 30 359,12

1 014 632683112

Sešíváni trhlin v betonových podlahách ocelovými 
sponkami se zálivkou pryskyřici vzdálenosti sponek přes 
10 do 15 cm m 48,960 620,08 30 359,12
"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle USR , CU 2021/2 x index 0,92

"2.NP" 1,7*7+3,73+1,97 17,600
"3.NP" 1,7*6+3,76+1,94 15,900

"4 NP" 1,7*5+6,96 15.460

Součet 48,960

PSV Práce a dodávky PSV 17 987,98

776 Podlahy povlakové 17 987,98
2 776 776421311 Montáž lišt přechodových samolepících m 61,200 95,68 5 855,62

"NOVÁ POLOŽKA"
"Oceněno dle ÚSR , CÚ 2021/2 x index 0,92
"vinyl - PUR stěrka"

"1 NP" 1*0,9 0,900
"2.NP" 1*0,9 0,900
"3.NP" 1*0,9 0,900
"4 NP" 1*0,9 0 900
"vinyl - dlažba"

_________
"2.NP" 5*0,9 4,500

"3.NP” 5*0,9 4,500
"4NP" 2*0,9 1,800

______ "vinyl - vinyl"
__________________

"1.NP" 7*0,9 6,300

"2.NP" 6*0,9 5,400
"3.NP" 6*0,9 5,400
"4.NP" 4*0,9 3 600
"vinyl - koberec"

__________________
"2 NP" 10*0,9 9,000

"3.NP" 12*0,9 10,800
"4 NP" 5*0,9 4,500
"kobverec - koberec"

__________________
"2 NP" 2*0,9 1,800

Součet 61,200
3 553 55343. R ^přechodová lišta samolepící oblá m 67.320 178.89 12 042,87

"NOVÁ POLOŽKA"

Strana 2 z 3



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

"aktuální nákupní cena : 140,-/0,9m = 155,56 Kč/ m + 
15% doprava + marže = 178,89 Kč/m

"vinyl - PUR stěrka"

"1.NP" 1*0,9 0,900

"2.NP" 1*0,9 0,900

"3.NP" 1*0,9 0,900
"4 NP" 1*0,9 0,900

I "vinyl - dlažba" __________________ I

"2 NP" 5*0,9 4,500
"3.NP" 5*0,9 4,500
"4 NP" 2*0,9 1,800
"vinyl - vinyl"

”1 NP" 7*0,9 6,300
"2.NP" 6*0,9 5,400
"3.NP" 6*0,9 5,400
"4 NP" 4*0,9 3,600

1 "vinyl - koberec"

"2.NP" 10*0,9 9,000
"3.NP“ 12*0,9 10,800
"4 NP" 5*0,9 4 500

I "kobverec - koberec" 1
"2.NP" 2*0,9 1,800

Součet 61,200

4 R 998776203

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 178,980 0,50 89,49

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 532,60
I______ Ž R R.0010 Jiné VRN ve výši 3,17% % 483,470' 3,17 1 532,60|

Celkem 49 879,70

Strana 3 z 3



AP4 PŘECHODOVÁ LIŠTA SAMOLEPÍCÍ ACARA, HLINÍK ELOX INOX, 4® MM, 0,9 M

40 mm

170 Kčs DPH 140KčbezDPH
| 1 ks

KOUPIT

Varianty
Barva eiox
| <span class-optionlmage'ximg src=7data/user-content/media/attributes/pd_xx10a20barvaelox_kt-kartacovanytitan-inox-vz-aca01 .jpg' /><!

KT - kartáčovaný titan
ŠÍŤkíJ ^Si3an c*ass= °Pt'orilma9e,><^sPan> <špan class-optionValue’>40 mm</span>

40 mm___________________________________________________
Délka! <span class='oPtionlma9e'></sPart> ^span class-optionValue’>0,9 m</span> t |

0,9 m
Skladem > 20ks
pondělí 13.12
(více o dopravě)
Balení: 1 ks
Dotaz na produktDo oblibenychPorovnatTiskSdilet



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Předmět změny: drobné zámečnické konstrukce - dokončovací práce

ZMĚNOVÝ LIST
číslo ZL: 59

Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje ph PPP 
v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 10.12.2021

Popis a zdůvodnění změny:

Ve 4.NP v prostoru půdy budou malá okénka doplněna o protidešťové žaluzie, které zajistí 
sezónní větrání půdních prostor. Původní skla zůstávají dodána pro období bez nutnosti větrání. 
Ke 3 ks konzol u umyvadlových desek bude doplněna stolní noha, zajišťující stabilitu konstrukce. 
Navrženo s ohledem na možné poškození při nadměrném zatížení umyvadlových desek.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 59

doložení obvyklé ceny stolové nohy 
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 9 210,03,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

9 210,03,- Kč bez dopadu do termínu

Njže pqdepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla: 
Za objednatele, 
Veronika Jand

Datum:

Datum:

Za autorský d 
Martin Just-



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 59 - drobné zámečnické konstrukce - dokončovací práce

JKSO

EČO

Místo

801 3912

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Hradec Králové

ATIP a.s., Trutnov

Průmstav Náchod s.r o.

70889546

25261568

25275062

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m j Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 7 491,24 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00
3

4

PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
Montáž 1 072,95 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00% 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 8 564,19 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 645,84 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel O Celkem bez DPH 9 210,03
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 9 210,03 1 934,11

Cena s DPH 11144,14

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 59 - drobné zámečnické konstrukce - dokončovací práce

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s r o 
Místo: Trutnov

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

610: 4. Větrání denních místností a
D4 kuchyněk 7 208,25

5 5,000

3 R 4 14

Protidešťová žaluzie se sítem do čtyřhranného potrubí 
560/250 mm, V= 980 m3/h, barva podle požadavku 
architekta ks 5,000 1 441,65 7 208,25
"TENDROVÁ POLOŽKA

"protidešťová žaluzie pro sezónní větrání na půdě, do 
půdních okének"

PSV Práce a dodávky PSV 1 072,95

767 Konstrukce zámečnické 1 072,95

3

1 R mat01
stolová noha pro nábytek - pomocná konstrukce k 
umyvadlovým deskám ks 3,000 357,65 1 072,95
"NOVÁ POLOŽKA

"cena obvyklá : 311,-/ks + 15% doprava , marže

3,000

HZS Hodinové zúčtovací sazby 645,84

"montáž noh k umyvadlovým deskám " 3*0,5 1,500

2 HZS HZS2122
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV prováděni 
stavebních konstrukcí truhlář odborný hod 1,500 430,56 645,84
"NOVÁ POLOŽKA
"oceněno dle URS, CD 2021/2 x ndex 0,92

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 282,99
4 R R.0010 Jiné VRN ve výši 3,17% % 89,270 3,17 282,99

Celkem 9 210,03

Strana 1 z 1



STRONG Stolová noha 820/60 mm

šedá KAL 9006 nerez Černá lesk

376 Kc/ks

Objednáno
| Barva/Provedení: nerez - Objednáno (376 Kč?

n .Přidat do kosíku
Detailní informace



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP v Trutnově - stavební prácí.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 48 448 718,51 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce

Vícepráce (k odst. 4) Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 4) Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (k odst. 4) Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) Kč bez DPH '

Dodatek č. 4 ANO
Méněpráce (kodst. 4) Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANO
Méněpráce (kodst. 4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.4) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 6 ANO
Méněpráce (kodst.4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 7 ANO
Méněpráce (kodst. 4) - 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 8 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) 
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)________________

ú U (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 

1 ■ (Změna ZzS / Smluvní cena) <15%

- 0,00 Kč bez DPH

0,00 Kč bez DPH

POSOUZENI:

Nejedná se o podstatnou 
změnu závazku.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena 48 448 718,51 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst. 5) . - 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst.5) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANOMéněpráce (kodst.5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANOMéněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 6 ANOMéněpráce (kodst.5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

a Kir>
1/4 Tabulku spravuje: Ing Miroslav Michl



Méněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
uvviaicix v. / I______ ruiik/

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ:Součet všech méněprací (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH

Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH nejedná se 0 podstatnou

H (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,00% < 50,00%
7mčnn zývazk

■V:?./"';'

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena 48 448 718,51 Kč bez DPH E
Vícepráce (kodst. 6) + 236 389,45 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 20 903,59 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 1 403 460,63 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 908 118,29 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 208 480,12 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 4 257 916,51 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 2 283 058,13 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 1 021 942,67 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 101 928,06 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 2 120 411,50 Kč bez DPH

Dodatek č. 6 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 157 109,33 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 696 321,58 Kč bez DPH

Dodatek č. 7 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi -132 609,64 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 10 644 560,63 Kč bez DPH ■
POSOU

Nejedná se o i 
zmén wm

■
ZENÍ:

sedstatneu 
vazku, •-* +

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi
Součet všech méněprací (k odst. 6) 
nesouvisejícícÍTSj2ce£racemi^_^_ 
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)
HE (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 %

- 2 904 088,87 Kč bez DPH

- 0,00 Kč bez DPH

13 343 Kc DPH

§222- í =.SOUHRrsl Z ODST. 5 A 6

(Smluvní cena 48 448 718,51 Kč bez DPH

(5)
Všechny vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 5) 
související s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH

(6)
Všechny vícepráce (k odst. 6) + 10 644 560,63 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (kodst. 6) 
související s vícepracemi

- 2 904 088,87 Kč bez DPH

(Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 -> iAn au -re. i/z km nou
2/4 Tabulku spravuje Ing Miroslav Michl



§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7

|Cena původních (nahraz.) položek 24 663,24 Kč bez DPH

Dodatek č. 1
|Cena nových položek 24 663,24 Kč bez DPH POSUDEK
POSOUZENÍ: 24 663 Kč > 24 663 Kč OK
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

ANO

Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: OKČ > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 929 731,42 Kč bez DPH

Dodatek č. 3
POSUDEKCena nových položek 929 731,42 Kč bez DPH

POSOUZENÍ: 929 731 Kč > 929 731 Kč I °KRozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > OKČ

(Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ; 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 6 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) -0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 7 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 KČ > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 7
Celková hodnota všech víceprací(aktuáiního dodatku) + 696 321,58 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněpracífaktuáiního dodatku) - 132 609,64 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 563 711,94 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 48 448 718,51 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 48 664 204,37 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2 50 067 665,00 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3 50 767 303,17 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 4 52 742 161,55 Kč bez DPH

3/4 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl



Výpočet provedl/a: Veronika Janderová

Cena po navýšení z dodatku č. 5 53 662 176,16 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 6 55 625 478,33 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 7 56 189 190,27 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 56 189 190,27 Kč bez DPH

4/4 Tabulku spravuje Ing Miroslav Michl


